
UCHWAŁA NR XXXII/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę XLIII/366/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 03 lipca 2009 roku w sprawie 
szczegołowych zasad udzielania dotacji z budżetu gminy dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Na podstawie art. 90 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz.2156, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/366/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 03 lipca 2009 roku w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu gminy dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki wprowadza się następujące 
zmiany:

- w § 3 dodaje się ustępy  4,5 w następującym brzmieniu:

4. W przypadku otrzymania przez Gminę dotacji z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, 
organ prowadzący niepubliczną placówkę oświatową może wnioskować o zwiększenie kwoty przekazywanych 
dotacji o kwotę przewidzianą na realizację określonego w podziale rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej zadania .

5. Warunkiem udzielenia dotacji z tytułu przyznanych Gminie Szprotawa  środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej jest terminowe złożenie przez organ prowadzący niepubliczną placówkę 
oświatową dokumentów wymaganych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania zgodnie z 
kryteriami podziału 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

- w § 4 dodaje się ustępy 4,5,6 w następującym brzmieniu:

4. Organ prowadzący niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową, wnioskujący o zwiększenie części 
oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy, zobowiązany jest do rozliczenia otrzymanej dotacji.

5. Rozliczenie dotacji z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej następuje  w terminie do 15 
stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji. Rozliczenie powinno obejmować rzeczowo – finansowy 
wykaz zadań oświatowych realizowanych ze środków przyznanej dotacji.

6. wzór formularza rozliczenia otrzymanej dotacji z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
stanowi załącznik Nr  4  do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 2013



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Skawiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2013



Załącznik  nr 4 do uchwały nr XLIII/366/09

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 3 lipca 2009 r.

…………………………………………………

(pieczątka placówki oświatowej)

Rozliczenie rzeczowe i finansowe otrzymanej w …………….roku dotacji

z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

1. Pełna nazwa szkoły

………………………………………………………………………………………………………………..

2. Nazwa i numer rachunku bankowego na który została przekazana dotacja

………………………………………………………………………………………………………………
…

3. Nazwa i adres organu prowadzącego szkołę

………………………………………………………………………………………………………………
….

Rozliczenie dotacji za ………………………. rok z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
Lp. Przeznaczenie dotacji

Dane rzeczowe, faktyczne przeznaczenie dotacji (wymienić wskazując 
właściwą klasyfikację budżetową

Wykaz zakupionych środków

1.1 §
1.2 §
1.3 §
1.4 §
1.5 §
1.6 §

1.

1.7 §
Ogółem wydatki zrealizowane z dotacji
Kwota otrzymanej dotacji
Kwota niewykorzystanej dotacji (kwota dotacji do zwrotu)

……………………………………………………….
Podpis osoby prowadzącej szkołę lub osoby  upoważnionej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2013


		2016-10-07T10:02:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




